
 

 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 27. 07. 2015 
 

 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 27. 07. 2015 následující usnesení: 

 

 

16/290/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 111, Tyršova 1266, 

                    Vizovice, s paní XXX ke dni 10. 8. 2015.   

 

16/291/15 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 

                    2015 Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizaci, ve výši  

                    4.000,-Kč.   

 

16/292/15 – schvaluje II. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací  

         a organizačních složek na rok 2015 dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

16/293/15 – určuje plat a jeho složky paní XXX, ředitelce DDM Zvonek, 

                    příspěvkové organizace, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

         nařízením vlády č. 564/2006 Sb., v platném znění a nařízením vlády č. 222/2010 

         Sb., v platném znění, platovým výměrem, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 

  

16/294/15 – schvaluje znění smlouvy o provádění exekucí dle přílohy č. 3 k zápisu 

         a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

 

16/295/15 – schvaluje směrnici č. 2/2015 Postup při správě pohledávek, tvorba a čerpání 

         opravných položek, která tvoří přílohu č. 4 k zápisu. 

 

16/296/15 – schvaluje rozpočtové opatření č. 3R/2015 – změna schváleného rozpočtu roku 

         2015 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

16/297/15 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na opravu MK Slunečná a 

         na opravu MK Pod Hájem. 

 

16/298/15 – schvaluje směrnici č. 3/2015 o postupech pro pořizování, uchovávání a správu 

                    audiovizuálních dat u kamerového systému provozovaného v objektech   

                    Městského úřadu Vizovice, která tvoří přílohu č. 6 k zápisu. 

 

16/299/15 – souhlasí s umístěním znaku města Vizovice na informačním plakátu  

         s telefonními čísly společnosti KOMPAKT spol. s r. o., Poděbrady. 

 

16/300/15 – souhlasí s předloženým návrhem uzavírky provozu, stanovením přechodného 

         dopravního značení a zvláštním užíváním na místních komunikacích ul.  

         Nádražní, Tyršova, Těchlovská, Slušovská, Zlínská, silnice III/0496  

        ve Vizovicích v souvislosti s konáním Vizovického Trnkobraní 2015, a to  

        ve dnech 20. 8. 2015 od 18,00 hodin do 23. 8. 2015 do 11,00 hodin, dle  

         přílohy č. 7 k zápisu. 

 



16/301/15 – rozhodla o vyřazení firmy Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, 108 00  

                    Praha 10, IČ: 41193113 z výběrového řízení „Systém sběru BRKO pro město  

                    Vizovice“ dle Protokolu hodnotící komise dle přílohy č. 8 k zápisu.  

 

16/302/15 – rozhodla o vyřazení firmy PuriCure s.r.o., Kopečná 11, 602 00 Brno,  

                    IČ: 29311322 z výběrového řízení „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“  

                    dle Protokolu hodnotící komise dle přílohy č. 9 k zápisu.  

 

16/303/15 – schvaluje nejvhodnější nabídku ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku 

                   „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“ dle Protokolu hodnotící komise dle  

                    přílohy č. 10  k zápisu a doporučuje pověřit starostku města podpisem 

                    smlouvy s nejvhodnějším uchazečem.  

 

16/304/15 – schvaluje pořadí nabídek firem ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku  

                    „Zahrada v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“ dle Protokolu hodnotící komise  

                    dle přílohy č. 11 k zápisu a doporučuje pověřit starostku města podpisem  

                    smlouvy o dílo s nejvhodnějším uchazečem ve stanoveném pořadí.   

 

16/305/15 – souhlasí s vyhrazením prostředků z Technických služeb města Vizovice p.o.  

                     na opravu Bytových domů Tyršova  ve výši 165.000,-Kč. 

 

16/306/15 – souhlasí s umístěním vodorovného značení – parkovací stání na p.č. 5296  

                    v k.ú. Vizovice dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 

               starostka             místostarostka 


